
 Nyheter och förtydliganden angående vårt fodervärds- och skötarsystem 
 
    Fodervärd  
Innebär att man hyr hästen och står för  alla kostnader och arbete som gäller  enligt vårt      
uppstallningsavtal. 
Hästägaren står dock för hästens försäkring.  
Ridning sker i samråd med Stall Nyckelby. 
 
    Halvfodervärd 
innebär att man har tillgång till hästen vissa dagar i veckan och betalar hälften av 
kostnaderna. Hästägaren står dock för hästens försäkring. Väljer man att ha 
halvfoderhästen på lektion, betalar man ridavgift enligt privathästpriset. Arbete enligt 
uppstallningsavtalet de dagar man har tillgång till hästen, samt en helgjour/mån. 
 
     Jourskötare 
innebär att man ansvarar för hästens skötsel och dess saker. Man medverkar till en god 
ordning i stallet samt ansvarar för en jour/mån tillsammans med skötare och ev. 
privatuppstallning. 
Jourskötarna har tillgång till sköthästen 1-2 ggr/v, oftast lördagar. Ridning sker efter 
Maggans direktiv och är i huvudsak lätt motionsridning ute. Man har förtur till hästen vid 
olika evenemang med undantag för Nyckelbydagen. Jourskötarna får reducerade priser 
vid flera evenemang under året. Det är obligatoriskt att gå jourkursen. Minimiålder för 
att att vara jourskötare är 16 år. För att vara ansvarig för jour måste man vara 18 år. 
  
     Skötare 
innebär att man tar hand om hästen 2-3 ggr/v. Man håller ordning på sköthästens saker 
och bidrar till en god ordning i stallet. Skötarna medverkar på skötarträffar och 
skötardagar och får reducerade priser vid flera evenemang under året. Man har förtur 
till sin sköthäst vid olika evenemang, med undantag för Nyckelbydagen. Vid medverkan 
på jourer får skötaren rida med jourskötaren. 
  
 
 
 
 VT 2012 
Foderhästar: Corint och Abby. 
Halvfoderhästar: Starlight, Lasse, JP och Sickan. Man kan också vara skötare på Starlight 
och Lasse. 
Jourskötarhästar: Graziella, Varleta, Pålla, Chantalle, Sture, Nova och Ozzy. Vissa av 
dessa hästar har redan jourskötare, men man kan vara 2 st/häst och dela på ansvaret. 
Man kan också vara skötare på dessa hästar. 
  
Uppdateringar och ändringar angående hästarna kan ske under terminens gång, 
beroende på försäljning eller ändrade förhållanden i verksamheten. Där vi tecknar avtal 
(foderhästar och halvfoderhästar) gäller en (1) månads uppsägning, med undantag för 
försäljning. 
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